UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 Số:           /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc về Dự án thí điểm nhà ở

xã hội tại phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh

Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng, ban chuyên môn các Sở: Xây dựng; Tài

nguyên và Môi trường; Tài chính; Tư pháp.

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng, ban chuyên môn của UBND thành phố

Hà Tĩnh;

- Đại diện các phòng: Doanh nghiệp và Đầu tư, Tổng hợp – Sở KH&ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Quỹ Đầu tư phát triển;

Chủ trì: Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thời gian: 14h00, ngày 22/6/2023.

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư (Thông tin cụ thể xin xem

Bảng thông báo Tầng 1).

Lưu ý:

- Các sở, ngành, địa phương và Quỹ đầu tư phát triển: Chuẩn bị đầy đủ

hồ sơ đề xuất và các tài liệu liên quan;

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định

và thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Ban Lãnh đạo Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, DNĐT, NPVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phan Thành Biển

		2023-06-21T09:08:49+0700

		2023-06-21T09:34:15+0700

		2023-06-21T09:34:16+0700

		2023-06-21T09:34:45+0700